סכום ההתחייבות 5,000 ₪.

משך ההתחייבות שלוש שנים.

יסרב לחתום ייאסר 60 יום.

ההתחייבות תחתם היום.

הנאשם יפקיד רישונו עד ליום 2.6.14 שעה 12:00.

הפסילה תחל ממועד זה. מניין הפסילה יחל ממועד הפקדת הרישיון במזכירות ביהמ"ש.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי מחוז מרכז.**

**ניתנה והודעה היום ח' אייר תשע"ד,
08/05/2014 במעמד הנוכחים.
לאה שלזינגר שמאי, שופטת**

הוקלד על ידי איריס יזהר